Befchatéw, dnia 08.11.2023

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego na podstawie art.
275 pkt 1 (tryb podstawowy bez negocjacji) o wartoéci zamdwienia nieprzekraczajgcej progéw
unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 wrzeénia 2019 r - Prawo zaméwien publicznych - dalej

ustawy PZP pn.: ,Budowa boiska wielofunkcyjnego w Oleéniku”.

Dziatajgc na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. - Prawo zamdwieri

publicznych, Zamawiajacy przekazuje tre$¢ pytan wraz z odpowiedziami.

1. Prosze o uszczegdtowienie jakie prace z Etapu | nalezy wykonaé do 22 grudnia biezqgcego
roku.

ODPOWIEDZ: W zwiqzku z wydtuzeniem terminu sktadnia i otwarcia ofert dokonano

zmiany projektu umowy w § 6 pkt 10 w zakresie terminu wystawienia pierwszej faktury za
przerobiony zakres robét Etapu |.

Pierwsza transza w wysokosci nie wigkszej niz 22% wynagrodzenia catkowitego Wykonawcy,
po zakoriczeniu zgodnie z przedstawionym harmonogramem rzeczowo-terminowo-
finansowym czesci robét budowlanych ETAPU | tj. robdt dotyczqcych boiska oraz Sciezki
rozgrzewkowej, pfatna na podstawie wystawionej faktury do dnia 28 grudnia 2023 r
Szczegdfowy zakres czesci robét budowlanych mozliwy do wykonania w tym terminie
powinien przedstawi¢ Wykonawca w harmonogramie rzeczowo-termino wo-finsowym.

2. Prosze o informacje dotyczqcq koloru nawierzchni poliuretanowej boiska sportowego - wielo-
funkcyjnego.

ODPOWIEDZ: RAL8024 (kolor brgzowy).

3. Prosze o podanie dokfadniej specyfikacji do elementéw matej architektury, tj. stojak na
rowery, kosz, fawka bez oparcia, tawka z oparciem, maszt flagowy

ODPOWIEDZ: Specyfikacja podana na rysunkach od PZT_008-010, brak masztu flagowego.

4. W Projekcie budowlanym brakuje szczegdtowych informacji odnosnie ogrodzenia, bramy
oraz furtki.

ODPOWIEDZ: Opis tom PBO1 cytuje:

.6.8. Ogrodzenie

Projektuje sie ogrodzenie catego terenu za pomocq systemowego pfotu z przeset
panelowych z siatki zgrzewanej ocynkowanymi i malowanymi proszkowo w kolorze RAL



7016, o wysokosci 1.80m, rozpietymi na stupkach salowych, pomiedzy stupkami nalezy
wykonad prefabrykowane betonowe belki podwalinowe. tgczna diugosc ogrodzenia wynosi
420m, w tym nalezy zamontowac systemowe dwie furtki jednoskrzydfowe o szerokosci min.
1,50m oraz dwie systemowe bramy rozsuwane manualnie o szerokosci min. 5.0m. Furtkii
bramy z whudowanymi zamkami na klucz typu master.”

Czy Zamawiajgcy dopuszcza zmiang technologii wykonania urzadzer z prefebrykowanej na
drewniano-kompozytowg?

Wykonanie skateparku z elementow prefabrykowanych ma swoje wady, np. w technologii
prefabrykowanej elementy stalowe s montowane w modutach, a nastepnie spawane lub
montowane na zaprawach po utozeniu prefabrykatow. W tego typu obiektach profile sg
bardzo uzytkowane przez rideréw, stad czgsto pojawiaja sie peknigcia spawow spowodowane
klawiszowaniem modutéw lub kruszenie si¢ zaprawy pomiedzy rurg a prefabrykatem
(spowodowane jest to cigglym skakaniem rideréw na profile i rury stalowe). Ponadto réznice
w podbudowie ptyty skateparku i przeszkdd tj. inne warstwy podbudowy, niejednorodne
zageszczenie oraz brak potaczenia zbrojenia pomiedzy samymi przeszkodami oraz pomigdzy
przeszkodami a ptytg, czgsto skutkuja klawiszowaniem elementow —w przypadku elementow
posiadajacych najazdy tj. bank ramp, quarter pipe czy funbox uzytkowanie takiego urzgdzenia
staje sie niebezpieczne lub catkowicie niemozliwe.

Jako Wykonawca rekomendujemy zastosowanie technologii drewniano kompozytowej, w
ktérej element jezdny skateparku zostanie wykonany z wodoodpornej, mrozoodpornej oraz
antypoélizgowej maty Rampline, charakteryzujacej sie wysokg odpornoscia na warunki
atmosferyczne i $lady mechaniczne, spowodowane codziennym uzytkowaniem. Dzieki
zastosowaniu tej technologii, materiat jezdny posiada strukture, zapewniajacg uzytkownikom
doskonatg przyczepnoé¢ i komfort podczas jazdy.

ODPOWIEDZ: Tak pod warunkiem uzgodnienia rozwigzarn techniczo-materiatowych
z zamawiajgcym.

. Czy Zamawiajqcy dopusci zmiang urzqdzeri i ich rozmieszczenia z uwagi na brak funkcjonal-
nosci zaprojektowanego obiektu?
W pierwszej kolejnosci pragniemy 2wrdcié uwage, ze zagospodarowanie terenu zatgczone w
przetargu i zobrazowane w nim rozmieszczenie urzadzen nie spetnia norm bezpieczenstwa:
urzadzenie ,US5” znajduije si¢ 1,8 od krawedzie placu, gdzie jego strefa bezpieczenstwa wynosi
minimum 2 metry.

Dodatkowym problem jest niefunkcjonalne roztozenie przeszkod:

- Urzadzenie ,US1” - powinno posiadac dwie przeszkody napgdowe po jednej na kazda strone,
natomiast nie posiada ani jednej, co uniemozliwia wykorzystanie elementu.

- Urzadzenie ,US5” - nie spetnia norm bezpieczerstwa oraz dodatkowo utozone jest zbyt blisko
krawedzie placu, co kompletnie uniemozliwia korzystanie z niego. Tego typu przeszkody
powinno sie stawiac na érodku placu, tak aby po wyladowaniu ze schodow uzytkownik miaf
swobodne miejsce do odjazdu. Zaproponowane ustawienie urzgdzenia jest niebezpieczne.

- Porecz w tym elemencie jest niefunkcjonalna, poniewaz najazd na nig jest za krotki, a porecz
sama w sobie jest zbyt nisko osadzona, co zwigksza ryzyko kontuzji uzytkownikéw skateparku.

Pragniemy tez zwréci¢ uwage na ogolny projekt zagospodarowania, ktory ewidentnie jest
stworzony przez osobe, ktéra nigdy nie miata stycznosci z sportami ekstremalnymi.



Roztozenie urzgdzer jest nie do przyjecia, z racji zle dobranych przeszkéd oraz ich roztozenia,
ktdre sprawia, ze caty obiekt jest praktycznie niefunkcjonalny.

Ponizej przedstawiamy alternatywne roztozenie urzadzen w technologii polietylenowe;
(drewniano-kompozytowej), ktére poprawi uzyteczno$¢ i bezpieczeristwo obiektu:

Wymiary w cm

p iot dostawy — el Hosc
rzedmiot dostawy — elementy i (diugosc, szerokosé, wysakosc)

Bank ramp 360x366x120
> Funbox z grindbm.cem 3/3 + 1 660x488x45
porecz 2/3
3 Quarter Pipe 1 300x366x120
4 Grindbox 2 1 364x60x40
5 Minirampa H120 1 899x488x120

ODPOWIEDZ: Tak pod warunkiem uzgodnienia rozwiqzar funkcjonalnych z zamawiajgcym.

7. W obecnej formie Skatepark jest niefunkcjonalny a technologia urzqdzen przestarzata i nie
nadaje sie do jazdy na sprzetach rolkowych. Czy w zwigzku z powyziszym, zamawiajgcy
zmieni/przeprojektuje skatepark w sposéb bezpieczny dla uzytkownikéw, funkcjonalny do
Jjazdy, oraz zmieni wymaganq technologie wykonania ?

ODPOWIEDZ: Tak pod warunkiem uzgodnienia rozwigzan funkcjonalnych z zamawiajgcym,

8. Prosimy o okreslenie jaka nawierzchnia ma zostac wykonana na obiekcie ?
W opisie jest EPDM, w przekroju natrysk nieprzepuszczalny 16mm. W innym miejscu Jest
8+8 przepuszczalny. Podkreslamy réwniez ze niema systemu natryskowego o gr 16mm.
Natrysk to mata 10mm natrysk +-2-3mm.



ODPOWIEDZ: Witaéciwy przekroj przez nawierzchnig EPDM:

Przekroj przez nawierzchnig poliuretanowa / EPDM:

nawierzchnia syntetyczna poliuretanowa / EPDM natrysk - 0.3 cm
warstwa amortyzujaca granulat SBR (1.0-4.0) —min. 0.8 cm
asfaltobeton (D50/70) warstwa scieralna 3.00cm

asfaltobeton (D50/70 lub 70/100) warstwa wigzaca 4,00cm
warstwa z kruszywa kamiennego stab. mech. (0-31,5mm) 5,00cm
warstwa z kruszywa kamiennego stab. mech. (31,5-63mm) 15.00cm
podsypka z piasku zageszczonego do |d=0,98 15,00cm
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9. Czy zamawiajqcy wyraza zgode na umieszczenie orynnowania na zewnqtrz kontenerow? Roz-
wigzanie umoZliwia lepszy dostep do czyszczenia i nie powoduje powstania tzw. mostkow
cieplnych w konstrukcji kontenera.

ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy nie dopuszcza takiego rozwigzania

10. Czy zamawiajqcy wyraza zgode na zamiang koloru RAL z 9016 na RAL 90107 Ze wzgledu na
ograniczonq dostepnosc.
ODPOWIEDZ: Tak dopuszcza sie RAL 9010

11. W zwigzku z problemem z dostgpnosciq u producentdéw koloru RAL 9016 proponujemy
najbardziej zblizony i odpowiedni do attyki RAL 7035 (szary jasny)

ODPOWIEDZ: Dopuszcza sie RAL 9010

12. W zwiqgzku z rozbiezno$cig w dokumentacji przetargowej bardzo proszg o sprecyzowanie
ilosci i wymiaréw kontenerow.
ODPOWIEDZ: W dokumentacji wystepujq 2 typy kontenerdw:
Kontener typ 1 (dfugos¢ x szeroko$¢ x wysokosc — 6000 x 2445 x 3020 mm |[ ilo$¢ 3 sztuki.
Kontener typ2 (dfugosé x szerokas¢ x wysokosc — 9000 x 2445 x 3020 mm | ilos¢ 1 sztuka.

13. Czy zamawiajgcy wyraza zgode na zmiang kierunku spadku dachu zgodnie z zatqczonym
rysunkiem? Proponowane rozwiqzanie zapewni lepszq szczelnosc dachu.
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ODPOWIEDZ: rak pbd warunkiem uzgodnienia rozw;"qzaﬁ Z zamaWiaj'qcym oraz zgodnosci z
przepisami techniczno-budowlanym oraz zasadami wiedzy i sztuki budowlanej.

14. Czy Zamawiajqcy wyraza zgode na zmiang drzwi wewnetrznych na stalowe techniczne?
Drzwi stalowe techniczne posiadaj lepsze wiasciwosci uzytkowe, i sq bardziej odporne na
dziafanie mechaniczne.

ODPOWIEDZ: Tak dopuszcza sie drzwi stalowe

15. Czy zamawiajgcy mogtby udostepnic PZT w formacie .dwg?
ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy nie udostepni PZT w ww. formacie



16. W zwigzku ze stosunkowo ztozonym zakresem zamowienia, prosze o zmiane terminu
sktadania ofert na 15.11.2023
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy informuje, ze termin sktadania ofert wyznaczono na dzied
13.11.2023 na godz. 12:00.

17. Jaka kwote zamierza przeznaczyé na przedmiotowe zadanie? Informacja ta jest niezbedna dla
ograniczenia zaangazowania wykonawcy, ktérego oferta przekroczy budzet Zamawiajacego.
Przygotowanie oferty generuje stosukowo duzo czasu | jesli wykonawca zna budzet
zamawiajgcego to moze zdecydowaé czy jest zainteresowany postepowaniem. Brak
informacji o budzecie moze powodowa¢ niepotrzebng strate wykonawcy.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z art. 222 pkt 4 Zamawiajacy, najpdzniej
przed otwarciem ofert, udostepnia na stronie internetowej prowadzonego postepowania
informacije o kwocie, jaka zamierza przeznaczy¢ na sfinansowanie zamdwienia.

Zamawiajqcy jednoczesnie informuje, ze pozostate odpowiedzi do zadanych pytan zostanq
opublikowane po ich opracowaniu.







